DANE TELEADRESOWE
Nadleśnictwo Łuków, Ławki 56A , 21- 400 Łuków
tel. ( 25) 798 22 41 fax ( 25) 798 22 73
e-mail: lukow@warszawa.lasy.gov.pl ; www.lukow.warszawa.lasy.gov.pl
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	Nazwa komórki
	Imię i Nazwisko
	Stanowisko
	Nr telefonu
	E-mail
	Nr 
pokoju

	N
	Nadleśniczy
	Grzegorz Uss
	Nadleśniczy
	(25) 798 2926
	grzegorz.uss@warszawa.lasy.gov.pl
	20

	Z
	Zastępca Nadleśniczego
	Kazimierz Żmuda
	Zastępca Nadleśniczego
	(25) 798 22 41
	kazimierz.zmuda@warszawa.lasy.gov.pl
	19

	K
	Główny Księgowy
	Anna Oklińska
	Główny Księgowy
	(25)798 22  41 
	anna.oklinska@warszawa.lasy.gov.pl
	8

	S
	Sekretarz
	Katarzyna Skwarek
	Sekretarz

	(25) 798 22 41

	katarzyna.skwarek@warszawa.lasy.gov.pl

	28


	NN
	Inżynier Nadzoru

	Iwo Zabłocki
Michał Strawa 
	Inżynier Nadzoru
Inżynier Nadzoru

	(25) 798 22 41
(25) 798 22 41
	iwo.zablocki@warszawa.lasy.gov.pl
michal.strawa@ warszawa.lasy.gov.pl
	4
4


	NS
	Posterunek Straży Leśnej
	Dariusz Kośmider
Hubert Władziński
Emil Głaz
	Komendant Posterunku Straży Leśnej
Strażnik Leśny
Strażnik Leśny
	(25) 7982241
(25) 798 22 41 
(25) 798 22 41
	dariusz.kosmider@warszawa.lasy.gov.pl
hubert.wladzinski@warszawa.lasy.gov.pl 
emil.glaz@warszawa.lasy.gov.pl

	17
17
17

	NK
	Specjalista ds. pracowniczych
	Dorota Żmuda
	Specjalista ds. pracowniczych
	(25) 798 22 41 
	dorota.zmuda@warszawa.lasy.gov.pl
	29

	ZG
	Dział Gospodarki Leśnej
	Joanna Rożen-Smarkala
Aleksandra Serzysko
Karolina Barc
Krystyna Bojko
Dariusz Kępa
Marek Mateusiak
Rafał Guzek 


	Specjalista SL ds. hodowli lasu

Instruktor techniczny
Specjalista SL ds. edukacji leśnej 
Specjalista ds. gospodarki drewnem
Specjalista SL ds. pozyskania drewna
Instruktor techniczny
Instruktor techniczny ds. LN

	(25) 798 22 41

(25) 798 22 41
(25) 798 22 41
(25) 798 22 41 
(25) 798 22 41
(25) 798 22 41 
(25) 798 22 41
	joanna.rozen@warszawa.lasy.gov.pl

aleksandra.serzysko@warszawa.lasy.gov.pl
karolina.barc@warszawa.lasy.gov.pl
krystyna.bojko@warszawa.lasy.gov.pl 
dariusz.kepa@warszawa.lasy.gov.pl
marek.mateusiak@warszawa.lasy.gov.pl
rafal.guzek@warszawa.lasy.gov.pl

	22

23
14
27
27
25
12

	KF
	Dział Finansowo-Księgowy
	Ewa Pieniak -Kuczyńska
Marta Świder
Sabina Dadasiewicz
Mariola Połeć 

	Księgowy

Księgowy
Księgowy
Kasjer
	(25) 798 22 41 

(25) 798 22 41
(25) 798 22 41
(25) 798 22 41
	e.pieniak-kuczynska@warszawa.lasy.gov.pl

marta.swider@warszawa.lasy.gov.pl
sabina.dadasiewicz@warszawa.lasy.gov.pl
mariola.polec@warszawa.lasy.gov.pl
	5

7
9
11

	SA

	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Jacek Barej

Piotr Fedorowicz
Milena Dybciak
	Specjalista ds. inwestycji i zamówień publicznych
Specjalista ds. informatyki
Referent administracyjny

	(25) 798 22 41 

(25) 798 22 41
(25) 798 22 41 

	jacek.barej@warszawa.lasy.gov.pl

piotr.fedorowicz@warszawa.lasy.gov.pl
milena.dybciak@warszawa.lasy.gov.pl
	26

21
20




